N O V E M B E R.

- oct. 9. l. Dom. com. S. C. et Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. de seq. com. praec. S. C. ex 2dis et Dom.
- 21 3 A. F. 2. Praesentatio B. M. V. dx. maj. Gl. Cr. Prf. B.—In vesp. com. seq.
- 22 4 R. F. 3. S. Caeciliae V. M. dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Felicitatis M.
- 23 5 R. F. 4. S. Clementis P. M. dx. 9. l. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Chrysogoni M.
- 24 6 A. F. 5. S. Joannis a Cruce C. dx. Ll. 1. n. 1ma ex fer. 2da praec., 2da ex fer. 3tia, 3tia ex fer. hest., 9. l. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 25 7 R. F. 6. S. Catharinae V. M. dx. Ll. 1. n. 1ma ex fer. hest., 2da et 3tia ex fer. hodier. Gl.—In v. sp. com. seq. et S. Petri Ep. M.
- 26 8 A. Sab. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx. d. pr. in Br. 17 h. 9. l. et com. S. Ep. M., suffr. ad prim. praec. Gl. 3tia or. *A cunctis*.—Vesp. a cap. de Dom. com. S. Silvestri Ab. spx. et praec. In fine vesp. v. Compl. ant. *Alma* dicenda usq. ad Purif. B. M. V.—*Suffragia cessant. Hodie sero claud. Solemn. Nupt.*
Not. Per tot. Adven. quotid. excep. oct. Immac. Conc. usq. ad Vig. Nativ. exclus. ex indulto Apost. ante auroram cantari potest miss. vot. *Rorate*, col. A. or. unica cum Gl. et Cr. Prf. B. *et te in venerat.* u. ev. S. Joan. Si vero unus sit ad eccl. sacerdos, potest et ipse quotid. ad auroram cantare miss. *Rorate*, sed cum com. festi et fer. U. ev. semper. *In principio* sed except. omnib. Dom. fest. suppres. tota octava Immac. Conc. ac fest. 1 cl.
- 27 9 Viol. **Dom. I. Adventus** 1 cl. De ea sdx. ut in psalt.

N O V E M B E R.

- et pr. l. com. S. Silv. Ab. C. sine 9 l. Ad prim.
4 ps. Symb. et prec. ac in R. *Qui venturus es*
per tot. Adv. nisi aliter not. Cr. ttm. Prf. Trin.
Annunt. fer. 4 et 6 per Adv. jej. str.—In vesp.
com. S. Ab. ex 2dis et seq. ad Compl. prec.
- 28 10 A. F. 2. De SS. Angelis *off. vot.* sdx. com. fer. Ad
prim. prec. Gl. 3 or. B.—Vesp. a cap. de seq.
com. praec. fer. et S. Saturnini M. Ad Compl.
prec. *Cras de Vigil. in off. nihil.*
- 29 11 R. F. 3. De SS. Apostolis *off. vot.* sdx. com. fer
et S. M. Ad prim. prec. Miss. ut 1 Mart. not.
Gl. 2 or. fer. 3 Vigil. 4 S. M. u. ev. Vigil.—
Vesp. de seq. com. fer. ttm.
- 30 12 R. F. 4. *M. P.* S. Andreeae Ap. dx. 2 cl. com. fer.
Gl. Cr. Prf. Ap.—In vesp. com. seq. et fer. Hym.
term. *Jesu tibi.*
-

DECEMBER XXXI dierum.

- 1 13 A. F. 5. De SS. Sacramento *off. vot.* sdx. Ll. 1 n.
de scr. 2 et 3 nn. ex d. oct. festi, com. fer. Ad
Prim. prec. et in R. *Qui natus.* Gl. 3 or. B.
Prf. Nat.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et
fer. ad Compl. prec.
- 2 14 R. F. 6. S. Bibianaee V. M. sdx. com. fer. ad prim.
prec. Gl. 3 or. B.—Vesp. de seq. com. praec. et
f. *Cras Grodno-Fara* Tit. Eccl. *vid. in f.*
- 3 15 A. Sab. S. Francisci Xav. C. dx. com. fer. Gl.—
In vesp. com. Dom. et S. Barbarae V. M. P. R.
P. s. px. h. a.
- 4 16 Viol. **Dom. II. Adven.** De ea sdx. ut in psalt. et pr.
loco ac praec. Dom. not. com. S. Barb. V. M. Ad
prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr. ttm. Prf. Trin.
Annunt. fer. 5 seq. Immac. Conc. B. cum vigil.